Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Mal. Castelo Branco, 3201 – Cx. Postal 01 – Fon e/Fax (47) 3374-1191 – CEP 89275 000 – SCHROEDER – SC
Email: prefeitura@schroeder.sc.gov.br - Site: http: //www.schroeder.sc.gov.br

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

EDITAL N.º 002/2010 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE SCHROEDER(SC) faz saber a todos os interessados as INSCRIÇÕES DEFERIDAS dos candidatos
aptos a participar da seleção de estagiários regulamentada pelo Edital n.º 002/2010-Seleção de Estagiários:

N.º INSCRITO

1 ANDERSON KREUTZFELDT

2 CALIO RODRIGO DOS SANTOS

3 CARLOS EDUARDO DE AZEVEDO

4 DÉBORA GERHARD

5 DOUGLAS ROCHIMBACH

6 KELLY ANE CIESLAK STUANI SCHNEIDER

7 MARIZANE  FERNANDES RIBEIRO

1. Os candidatos deverão estar no local de provas, impreterivelmente, até as 13 horas e 50 minutos do dia do
certame, horário em que os portões serão fechados e nenhum candidato poderá adentrar ao recinto.

2. As provas objetivas terão a duração de 03 (três) horas e serão aplicadas no dia 10 de setembro de 2010, no
turno da tarde, com início às 14 horas e término às 17 horas.

3. As provas objetivas serão realizadas no Núcleo Avançado de Ensino Supletivo (NAES), localizado no Centro
Técnico “Werner Ricardo Voigt”, situado na Rua Marechal Castelo Branco, n.º 3905, Bairro Centro Norte,
Schroeder(SC). São de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de realização
das provas e o comparecimento no horário determinado.

Demais informações deverão ser verificadas no Edital n.º 002/2010-Seleção de Estagiários, no sítio
www.schroeder.sc.gov.br.

Schroeder (SC), 6 de setembro de 2010.

DENÍLSON WEISS
Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças

FELIPE VOIGT
Prefeito Municipal